
     
       

          
    BALÍČEK č. 1

     
       

          
     BALÍČEK č. 3

     
       

VÍTEJTE NA VILDŠTEJNĚ!

      
         

         BALÍČEK č. 2

     
       

          
    BALÍČEK č. 4

Udělejte si k nám výlet a užijte si svou odpolední kávu 
 z chebské pražírny spolu s domácím dezertem. 

transfer z hotelu a zpět
komentovaná prohlídka expozic hradu a muzeí 

káva a čerstvý domácí koláč

390 Kč*

Sladká chvilka pohody Tříchodové menu ve Středověké hodovně

Dopřejte si poctivou staročeskou kuchyni v prostředí,  
kde hodovali středověcí páni.

transfer z hotelu a zpět
komentovaná prohlídka expozic hradu a muzeí 

polévka, či káva, hlavní chod a dezert dle naší speciální nabídky

590 Kč*

Nechte se přivézt na hrad a  pošmákněte si na poctivých 
 domácích uzeninách našeho mistra řezníka. 

transfer z hotelu a zpět
komentovaná prohlídka expozic hradu a muzeí 

ochutnávka uzenářských specialit + 0,5 l Pilsner Urquell 

490 Kč*

Gurmánský oddych plný chutí

Poznávejte s naším sommelierem barvy a chutě těch  
nejlepších vín z Čech a Moravy. 

transfer z hotelu a zpět
komentovaná prohlídka expozic hradu a muzeí 

degustace 8 vzorků vín + občerstvení 

650 Kč*

Vinná degustace

Vítáme Vás na nejstarším hradě na území České republiky. V mís-

tě, kde Slunce za naší vysokou střechou vítá bílý den a Bílá paní 
nás ukládá večer do peřin. Toto magické sídlo je nejen památkou, 
ale především domovem kultury, zábavy a setkávání lidí, kde vzni-
kají pouta přátelství a radosti. Právě držíte v ruce „čas“, který sto-

jí za to prožít a náležitě užít. Hrad Vildštejn píše svou historii bez-

mála 900 let a je součástí mnoha významných událostí chebského  
regionu. Vildštejn zažil časy války i míru, dobra i zla a jeho síla  
a významnost ho dochovala dodnes. V jeho prostorách se nachází 
románská kaple z r. 1166, v jejíž blízkosti byly nalezeny ostatky ny-

nější hradní Bílé paní Johanky Trautenberk. O tomto a dalších nejen 
historických zajímavostech se můžete dozvědět při prohlídce ce-

lého hradu, do které spadá také návštěva Muzea hasičské techniky  
z 19. století nebo nahlédnutí do Muzea soudnictví v prostorách vězení. 

Přijeďte, zažijte a ochutnejte! 

Náš cíl je Vaše radost, naše radost je Vaše spokojenost, a to vše 
tvoří srdce hradu Vildštejn. Zažijte středověk každým nádechem 
na historické půdě tohoto panství. Autentické prostředí našeho 
hradu slouží jako perfektní kulisa pro gastronomické zážitky, kte-

ré pro Vás celý rok připravujeme. Hodovat můžete jako páni ve 
Středověké hodovně, v létě pak na nádvoří na čerstvém vzduchu 
anebo degustovat ve vinném sklepě prvotřídní vína, ke kterým 
Vám naservírujeme Hradní uzeniny domácí výroby. Dobrou chuť!

tato cena platí pro nástupní místa Fr. Lázně, Cheb, Aš, Bad Brambach, Bad  
Elster; pro nástupní místa Mar. Lázně, Lázně Kynžvart, Karl. Vary,  

Sokolov, Bečov, Teplá, Loket je účtováno navíc 50 Kč za osobu **



na začátku je zážitek

Výletové a degustační
balíčky

Přivezeme Vás tam,  
kde si vyberete ze zážitků, 
 které obohatí Váš život, 
 vykouzlí úsměv na tváři 
a zrelaxují tělo i duši...

nabízíme také...
prohlídková trasa vč. hradních muzeí
prodej vín a Hradních uzenin

otevřeno denně od 11 - 22 hodin

Kulturní akce pořádané hradem sledujte na:

+420 730 156 496 

www.vildstejn.cz
vildstejn@vildstejn.cz

Pod Hradem 81, 351 34 Skalná

facebook.com/akce.vildstejn

instagram.com/akce_na_vildstejne/

1

Hodujte jako král, pijte jako pán a radujte se jako kmán! Gastrono-

mie naší kuchyně je psána historií již od středověku. Odkrýváme vám 
pradávné receptury z kronik našich předků, zacházíme s nimi s opa-

trností a úctou a na stůl se vám dostávají pokrmy nevšedních chutí 

 a vůní, jež pamatují i ti, co už nic nepamatují. V naší Středověké 
hodovně se snoubí čerstvost a kvalita lokálních potravin s původními 
recepturami. Za příznivého počasí si můžete naše jídla užívat také na 
terase s výhledem do uklidňující přírody. Nechte se u nás rozmazlit.   

Za středověkou atmosférou  
do hodovny 

Milujeme opojnou vůni a chuť vína! To je jeden z důvodů, proč 
jsme úpatí hradu nechali porůst vinnou révou. Plody této úžas-

né rostliny u nás můžete ochutnat v podobě českých, morav-

ských i zahraničních vín, která si u nás můžete také zakoupit. 
Každý pátek pořádáme jedinečný degustační večer plný chutí. 
Seznamte se s jedním z nejstarších řemesel, jehož plody nám již 
po tisíciletí přinášejí otevřené srdce a úsměv na tváři. K vínu ser-
vírujeme vynikající ručně dělané speciality našeho mistra řezníka. 

Do hradního sklípku na  
vinné degustace 

Hrad Vildštejn má vlastního mistra tradičního řeznického 

řemesla. Pod jeho rukama vznikají lahodné bezlepkové uzeniny se  
100 % masa s absencí jakéhokoliv konzervantu. Staročeská 

 receptura děděná již řadu let z generace na generaci je tajemstvím,  
o které se s Vámi chceme podělit. Mezi naše lahůdky patří napří-
klad husí paštika, Vildštejnská sekaná, domácí škvarkovka. Pochut-
náte si také na poctivém loveckém salámu nebo několika druzích 
šunky. Přijďte ochutnat a zazásobte si svou spižírnu dobrotami.

Zlaté české ručičky, co zasáhnou 
Vaše gurmánské srdce 

ubytování v prostředí nejstaršího hradu v ČR
hradní TAXI, tzv. „Vildštejnský express“ až pro 8 pasažérů 

pořádání soukromých akcí (narozenin, teambuildingů, večírků)
pořádání svateb na klíč

soukromé degustace (vinné a uzenářské)
catering na míru 

infocentrum

Naše další služby 

... více se dozvíte uvnitř


